[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный
____________________________________________________________________________________
141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-72-00
РЕШЕНИЕ
от 08 февраля 2024 года

                      № 41/6 - р
О количественном составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 254
В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021),
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав временной участковой избирательной комиссии избирательного участка № 254 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Панченко Н.А.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии                          ______________         Н.А. Панченко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии                          ______________         И.М. Тюрин

Приложение
                                                                                                     к решению территориальной
                                                                              избирательной комиссии г. Долгопрудный
                                                                                         № 41/6 - р от «08» февраля 2024 г.

	 УИК

	Адрес избирательного участка
	Кол-во членов УИК

	254
	Российская Федерация, Московская область, г.о. Долгопрудный, Мкр. Хлебниково, ул. Станционная, д. 16, госпиталь, тел. 8-495-576-96-54
	5